
SB B
DISTRIBUIDORA

TUBOS Y MANGUERAS

pedidos@bsbsrl.com.ar  |  0351-5230183 - 4704518  |   Av. Juan B. Justo 4658

REALICE SU PEDIDO

INGRESANDO A

www.bsbsrl.com.ar

>

Manguera de Presion Multiproposito. (TMP). 

Fabricada con doble capa de compuestos de PVC y refuerzo diagonal 
en fi bra poliamidica. 

instalaciones de conduccion de agua u otros liquidos no corrosivos, 
conduccion de hidrocarburos, aire comprimido con porcentajes de 
minerales y liquidos derivados de hidrocarburos. Se presenta en color 
negro. 
Resistente a la abrasion . Gran maleabilidad. No se colapsa.
Temperatura de trabajo -10°C a 60°C Presion de trabajo a 20°20 bares 
(300psi) y presion de Reventamiento a 20° 60 bares (900 psi)

Art Precio
TMP6/50
TMP8/50
TMP10/50
TMP13/50
TMP16/50
TMP19/25
TMP25/25

MULTIPOPOSITO NEGRA

  $ 301,09 
 $ 520,06 
 $ 606,39 
 $ 875,89 
 $ 1.221,19
 $ 1.842,32 
 $ 2.379,22 

 

 


