



REALICE SU PEDIDO  
INGRESANDO A

[www.bsbsrl.com.ar](http://www.bsbsrl.com.ar)



### Manguera de Presion Multiproposito (TMP).

Fabricada con doble capa de compuestos de PVC y refuerzo diagonal en fibra poliamidica.

Apta para ser utilizada en sistema de aire comprimido industrial o instalaciones de conducción de agua u otros líquidos no corrosivos, conducción de hidrocarburos, aire comprimido con porcentajes de minerales y líquidos derivados de hidrocarburos. Se presenta en color negro.

Resistente a la abrasión . Gran maleabilidad. No se colapsa.

Temperatura de trabajo -10°C a 60°C Presión de trabajo a 20°20 bares (300psi) y presión de Reventamiento a 20° 60 bares (900 psi)

Art	Precio
TMP6/50	\$ 301,09
TMP8/50	\$ 520,06
TMP10/50	\$ 606,39
TMP13/50	\$ 875,89
TMP16/50	\$ 1.221,19
TMP19/25	\$ 1.842,32
TMP25/25	\$ 2.379,22

### MULTIPOPOSITO NEGRA

